Daerah, Bagi Hasil Retribusi Daerah, ADD, Bantuan Keuangan dari 

Kabupaten, Bantuan Keuangan dari Provinsi, Hibah dan Sumbangan 

Pihak Ketiga, serta Lain-lain Pendapatan Desa yang sah. 

Adapun  asumsi  Pendapatan  Desa  Ambokembang  Tahun  Anggaran  

2023  sebesar  Rp. 2.150.408.499,- (dua milyar seratus lima puluh juta 

empat ratus delapan ribu empat ratus sembilan puluh sembilan rupiah), 

yang berasal dari: 

1. Pendapatan Asli Desa Rp.         76.600.000,- 

………..…………………,

00 

2. Dana Desa Rp.    1.381.189.540,- 

3. Bagi Hasil Pajak Daerah Rp.         60.000.000,- 

4. Bagi Hasil Retribusi Daerah Rp.           2.000.000,-